TỔNG CÔNG TY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CTY CP XUẤT NHẬP KHẨU ĐỒNG NAI

Số :  10  / TM.CTCPXNKĐN
   Biên Hòa, ngày 02  tháng 10 năm 2009

 THƯ MỜI
V/v: “ Dự Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai ”
Kính gởi
:
Các cổ đông
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai trân trọng kính mời quý cổ đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai.

- Thời gian
:
8 giờ ngày 14/10/2009

- Địa điểm
:
Văn phòng Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai

Số 73-75 đường 30 tháng 4, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

 - Nội dung
:
1.
Thông báo của HĐQT về việc Công ty rút tên khỏi danh sách công ty đại chúng.
2.
Thông báo của HĐQT về việc thay đổi Chủ tịch HĐQT và Giám đốc công ty.

3.
Thông qua tờ trình của HĐQT về việc sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Đồng Nai.
4.
Thông qua tờ trình của HĐQT về nhân sự HĐQT - Ban Kiểm soát.

5.
Bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát.

6.
Thông qua tờ trình của HĐQT vè việc bổ nhiệm giám đốc và người đại diện pháp luật của Công ty.

7.
Báo cáo kết quả kinh doanh 9 tháng và dự báo tình hình tài chính cuối năm 2009.

8.
Thông qua tờ trình của HĐQT về “ Định hướng kinh doanh và cơ cấu tổ chức của Công ty trong thời gian tới ”.

9.
Thông qua việc chọn Công ty kiểm toán năm 2009.

Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
Ghi chú :
 Đinh Văn Hồng
Để thuận tiện việc sắp xếp hội trường, đề nghị
xác nhận tham dự với các ông, bà :
- Ông : Bùi Đức Hòa  - ĐT : 0983511539
- Bà : Phạm Thị Tố Nga - ĐT : 0909094889